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 BRZ.0022.90.2026.MR 

 

Protokół nr 90/VII/2026 

Zarządu Powiatu w Gryfinie 
 

W dniu 18 lutego 2026 r. w godz. od 1045 do 1230 w siedzibie Starostwa 

Powiatowego w Gryfinie, przy ul. Sprzymierzonych 4 odbyło się posiedzenie 

Zarządu. 
 

I SPRAWY ORGANIZACYJNE 

1. Po stwierdzeniu quorum posiedzenie otworzył i prowadziła Przewodniczący Zarządu 

Ewa Dudar. W posiedzeniu udział wzięli Członkowie Zarządu oraz zaproszeni goście 

(listy obecności – zał. nr 1). 

2. Przewodniczący Zarządu Ewa Dudar przedstawiła porządek obrad, który został przyjęty 

jednogłośnie bez uwag (porządek obrad – zał. nr 2). 

3. Protokół Nr 89/VII/2026 z dnia 11 lutego 2026 r. został przyjęty jednogłośnie (5 - za,  

0 – wstrzymujących się, 0 - przeciw).  

 

4. Podjęcie uchwały w/s udzielenia upoważnienia Sekretarzowi Powiatu 

do składania oświadczeń woli związanych z prowadzeniem bieżącej 

działalności powiatu (druk nr 1/90). 
 

Zarząd omówił projekt uchwały w sprawie udzielenia upoważnienia 

Sekretarzowi Powiatu do składania oświadczeń woli związanych  

z prowadzeniem bieżącej działalności powiatu. 
 

Przewodniczący Zarządu Ewa Dudar: Kto jest za podjęciem uchwały w sprawie udzielenia upoważnienia 

Sekretarzowi Powiatu do składania oświadczeń woli związanych z prowadzeniem bieżącej działalności powiatu 

w brzmieniu zaproponowanym przez wnioskodawcę? 

Za – 5 osób,  

Przeciw – 0 osób,  

Wstrzymało się – 0 osób. 

 

Zarząd podjął jednogłośnie uchwałę Nr 282/2026 w sprawie udzielenia 

upoważnienia Sekretarzowi Powiatu do składania oświadczeń woli 

związanych z prowadzeniem bieżącej działalności powiatu. 

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „OR”. 
 

5. Wniosek Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w Chojnie  

w/s zatwierdzenia koncepcji projektu pt. „DUAL MENTOR-VET+: 

Hybrid AI-Powered Pedagogical Mentoring for VET Teachers”  

z Programu Erasmus+ Akcja 2, Partnerstwa na rzecz współpracy, 

KA220-VET, którego beneficjentem będzie Zespół Szkół 

Ponadpodstawowych w Chojnie (druk nr 2/90). 
 

Od tego momentu w posiedzeniu uczestniczyła Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu  

i Turystyki - Elżbieta Lorentowicz-Bień 
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Po zapoznaniu się z wnioskiem Zespołu Szkół Ponadpodstawowych  

w Chojnie oraz opinią Skarbnika Powiatu, Sekretarza Powiatu, Naczelnika 

Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki i radcy prawnego Zarząd 

większością głosów nie wyraził zgody na zatwierdzenie koncepcji projektu  

pt. „DUAL MENTOR-VET+: Hybrid AI-Powered Pedagogical Mentoring 

for VET Teachers” z Programu Erasmus+ Akcja 2, Partnerstwa na rzecz 

współpracy, KA220-VET z uwagi na prawdopodobieństwo wystąpienia 

konfliktu interesów na poziomie podmiotów upoważnionych do działań 

finansowych – strona 463 przewodnika programu Erasmus+ na 2026 r. 

(jednym z partnerów projektu jest Stowarzyszenie Douzelage z Chojny, 

którego prezesem zarządu, zgodnie z wpisem do KRS, jest małżonek 

beneficjenta projektu). 

Nadzór powierza się Wydziałowi „EK”. 
 

6. Wniosek Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w Chojnie  

w/s zatwierdzenia koncepcji projektu pt. „Teaching for the Future”  

z Programu Erasmus+  KA220-SCH, Partnerstwa w zakresie 

współpracy w sektorze edukacji szkolnej, którego beneficjentem 

będzie Zespół Szkół Ponadpodstawowych w Chojnie (druk nr 3/90). 
 

Po zapoznaniu się z wnioskiem Zespołu Szkół Ponadpodstawowych  

w Chojnie oraz opinią Skarbnika Powiatu, Sekretarza Powiatu, Naczelnika 

Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki i radcy prawnego Zarząd 

większością głosów nie wyraził zgody na zatwierdzenie koncepcji projektu  

pt. „Teaching for the Future” z Programu Erasmus+ KA220-SCH, 

Partnerstwa w zakresie współpracy w sektorze edukacji szkolnej z uwagi na 

prawdopodobieństwo wystąpienia konfliktu interesów na poziomie 

podmiotów upoważnionych do działań finansowych – strona 463 

przewodnika programu Erasmus+ na 2026 r. (jednym z partnerów projektu 

jest Stowarzyszenie Douzelage z Chojny, którego prezesem zarządu, zgodnie 

z wpisem do KRS, jest małżonek beneficjenta projektu). 

Nadzór powierza się Wydziałowi „EK”. 
 

7. Wniosek Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki dot. 

współorganizacji i dofinansowania Gali Wojewódzkiej XXV edycji 

Szlachetnej Paczki (druk nr 4/90). 
 

Na wniosek Naczelnika Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki 

w temacie wniosku Stowarzyszenia Wiosna Zarząd jednogłośnie wyraził 

zgodę na współorganizację i dofinansowanie w kwocie 800,00 zł Gali  

Wojewódzkiej XXV edycji Szlachetnej Paczki z przeznaczeniem na usługę 

cateringową - zamówienia dokona Wydział Edukacji w uzgodnieniu  

z organizatorem wydarzenia. Gala odbędzie się w dniu 28 lutego 2026 r.  
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w Gryfinie. 

Nadzór nad realizacją powierza się Wydziałowi „EK”. 
 

W tym momencie posiedzenie opuściła Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki - 

Elżbieta Lorentowicz-Bień 
 

8. Wniosek Wydziału Zarządzania Drogami w/s zatwierdzenia: 

a) trybu postępowania - tryb przetargu podstawowy, 

b) Specyfikacji Warunków Zamówienia, 

c) Komisji przetargowej do przeprowadzenia postępowania  

o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Modernizacja dróg 

powiatowych poprzez uzupełnianie ubytków w nawierzchniach 

bitumicznych grysami i emulsją asfaltową w 2026 roku  

z podziałem na 4 zadania” (druk nr 5/90). 
 

Od tego momentu w posiedzeniu uczestniczył Naczelnik Wydziału Zarządzania Drogami  

– Arkadiusz Durma 

 

Po zapoznaniu się z wnioskiem Wydziału Zarządzania Drogami Zarząd 

jednogłośnie zatwierdził tryb postępowania, wartość szacunkową oraz 

Specyfikację Warunków Zamówienia do przeprowadzenia postępowania  

o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Modernizacja dróg powiatowych 

poprzez uzupełnianie ubytków w nawierzchniach bitumicznych grysami  

i emulsją asfaltową w 2026 roku z podziałem na 4 zadania” 
 

Przewodniczący Zarządu Ewa Dudar: Kto jest za podjęciem uchwały w sprawie powołania komisji 

przetargowej do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Modernizacja dróg 

powiatowych poprzez uzupełnianie ubytków w nawierzchniach bitumicznych grysami i emulsją asfaltową w 2026 

roku z podziałem na 4 zadania” w brzmieniu zaproponowanym przez wnioskodawcę?  

Za – 5 osób 

Przeciw – 0 osób, 

Wstrzymało się – 0 osób. 

 

Zarząd podjął jednogłośnie uchwałę Nr 283/2026 w sprawie powołania 

komisji przetargowej do przeprowadzenia postępowania o udzielenie 

zamówienia publicznego pn. „Modernizacja dróg powiatowych poprzez 

uzupełnianie ubytków w nawierzchniach bitumicznych grysami i emulsją 

asfaltową w 2026 roku z podziałem na 4 zadania”. 

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „ZD” 
 

9. Wniosek Wydziału Zarządzania Drogami w/s wyboru zadań do 

aplikacji o przyznanie pomocy finansowej w ramach naboru do 

programu pn. „Pomorze Zachodnie na dobrej drodze – Program 

wsparcia modernizacji dróg powiatowych” (druk nr 5a/90). 
 

Zarząd po zapoznaniu się z wnioskiem Wydziału Zarządzania Drogami  

jednogłośnie zmienił decyzję, podjętą na posiedzeniu w dniu 4 lutego  

2026 r., w temacie wyboru zadań do aplikacji o przyznanie pomocy 
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finansowej w ramach naboru do programu pn.: „Pomorze Zachodnie  

na dobrej drodze - Program wsparcia modernizacji dróg powiatowych”,  

tj. na zadanie: 

1. Modernizacja drogi powiatowej nr 1407Z na odcinku Góralice-

Dobropole (gmina Trzcińsko-Zdrój) – zadanie podstawowe;  

2. Modernizacja drogi powiatowej nr 1353Z na odcinku Dobropole – 

Stare Czarnowo (gmina Stare Czarnowo) – zadanie rezerwowe. 

Zmiana decyzji Zarządu podyktowana jest tym, że wniosek  

o dofinansowanie zadania w zakresie przebudowy drogi powiatowej  

nr 1369Z Krzypnica – Krajnik został złożony do Rządowego Funduszu 

Rozwoju Dróg, natomiast Gmina Banie ostatecznie zmniejszyła 

proponowaną wysokość finansowania zadania w zakresie przebudowy drogi 

powiatowej nr 1381Z na odcinku Babinek – Lubanowo. 

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „ZD”. 
 

10. Wniosek Wydziału Zarządzania Drogami w/s podpisania porozumień 

z Gminami Stare Czarnowo i Trzcińsko-Zdrój dotyczących wspólnej 

realizacji zadań w ramach programu pn. :„Pomorze Zachodnie na 

dobrej drodze - Program wsparcia modernizacji dróg powiatowych” 

(druk nr 5b/90). 
 

 Po zapoznaniu się z wnioskiem Wydziału Zarządzania Drogami  

Zarząd jednogłośnie wyraził wolę wspólnej realizacji z: 

1. Gminą Stare Czarnowo zadania pn. „Modernizacja drogi powiatowej  

nr 1353Z na odcinku Dobropole – Stare Czarnowo” (finansowanie: 

Gmina - 1 000 000,00 zł w formie dotacji celowej; Powiat – 50 000,00 zł. 

Planowany termin zakończenia zadania – 30 października 2026 r.). 

2. Gminą Trzcińsko-Zdrój zadania pn. „Modernizacja drogi powiatowej  

nr 1407Z na odcinku Góralice-Dobropole” (finansowanie: Gmina - 

1 500 000,00 zł w formie dotacji celowej; Powiat – 50 000,00 zł. 

Planowany termin zakończenia zadania – 30 października 2026 r.),  

które planuje się współfinansować z dotacji pochodzącej ze środków 

Samorządu Województwa Zachodniopomorskiego w ramach programu 

„Pomorze Zachodnie na dobrej drodze - program wsparcia modernizacji 

dróg powiatowych”. Następnie Zarząd podpisał porozumienia w tych 

zakresach. 

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „ZD”. 
 

11. Wniosek Wydziału Zarządzania Drogami w/s podpisania listu 

intencyjnego z Powiatem Myśliborskim dotyczący wspólnej realizacji 

zadania pn.: „Modernizacja drogi powiatowej nr 1384Z na odcinku 

Smolnica-Warnice”, w ramach programu pn.: „Pomorze Zachodnie 

na dobrej drodze - Program wsparcia modernizacji dróg 

powiatowych” (druk nr 5c/90). 
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Po zapoznaniu się z wnioskiem Wydziału Zarządzania Drogami  

Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na podpisanie listu intencyjnego  

z Powiatem Myśliborskim w sprawie wspólnej realizacji zadania  

pn. „Modernizacja drogi powiatowej nr 1384Z na odcinku Smolnica-

Warnice” w ramach programu pn. „Pomorze Zachodnie na dobrej drodze - 

Program wsparcia modernizacji dróg powiatowych”. Partnerstwo Powiatu 

Gryfińskiego wynika z faktu, iż część drogi na odcinku około 4 km przebiega 

na dwóch działkach Powiatu. W zakresie deklarowanej współpracy przy 

realizacji zadania Powiat nie poniesie żadnych kosztów. 

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „ZD”. 
 

W tym momencie posiedzenie opuścił Naczelnik Wydziału Zarządzania Drogami – Arkadiusz Durma 

 

12. Wniosek Geodety Powiatowego w/s podpisania aneksu do umowy  

 z dnia 26  maja 2025 r. w/s świadczenia usługi udostępniania 

oprogramowania w modelu SasaS z współtwórcami modułów 

systemu oprogramowania EWID2007 i właścicielami autorskich 

praw majątkowych do niego, którymi są przedsiębiorcy działający 

wspólnie pod firmą GEOMETYKA-KRAKÓW S.C. z/s w Krakowie 

(druk nr 6/90). 
 

Od tego momentu w posiedzeniu uczestniczył Geodeta Powiatowy – Wojciech Kowalski 

 

Po zapoznaniu się z wnioskiem Geodety Powiatowego  Zarząd 

jednogłośnie wyraził zgodę na podpisanie aneksu do umowy z dnia  

26 maja 2025 r. w sprawie świadczenia usługi udostępniania 

oprogramowania w modelu SasaS z współtwórcami modułów systemu 

oprogramowania EWID2007 i właścicielami do niego autorskich praw 

majątkowych, którymi są przedsiębiorcy działający wspólnie pod firmą 

GEOMETYKA-KRAKÓW S.C. z/s w Krakowie. 

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Geodecie Powiatowemu. 
 

W tym momencie posiedzenie opuścił Geodeta Powiatowy – Wojciech Kowalski 

 

13. Wniosek Wydziału Organizacji i Informacji w/s zmiany w planie 

wydatków Starostwa Powiatowego w Gryfinie na 2026 r. (druk  

nr 7/90). 
 

 Na wniosek Wydziału Organizacji i Informacji Zarząd jednogłośnie 

wyraził zgodę na zmianę w planie finansowym wydatków o kwotę 6 814,80 zł 

w związku z potrzebą zapewnienia bieżącego funkcjonowania nieodpłatnej 

pomocy prawnej, w tym obsługi organizacyjno-technicznej. 

 Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „OR” i „FK”. 
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14. Podjęcie uchwały w/s uchwalenia planu finansowego dla 

wydzielonego rachunku dochodów Powiatu Gryfińskiego 

pochodzących ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

2026 rok (druk nr 8/90). 
 

Zarząd omówił projekt uchwały w sprawie uchwalenia planu finansowego 

dla wydzielonego rachunku dochodów Powiatu Gryfińskiego pochodzących 

ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 2026 rok. 
 

Przewodniczący Zarządu Ewa Dudar: Kto jest za podjęciem uchwały w sprawie uchwalenia planu finansowego 

dla wydzielonego rachunku dochodów Powiatu Gryfińskiego pochodzących ze środków Funduszu 

Przeciwdziałania COVID-19 na 2026 rok w brzmieniu zaproponowanym przez wnioskodawcę? 

Za – 5 osób,  

Przeciw – 0 osób,  

Wstrzymało się – 0 osób. 

 

Zarząd podjął jednogłośnie uchwałę Nr 284/2026 w sprawie uchwalenia 

planu finansowego dla wydzielonego rachunku dochodów Powiatu 

Gryfińskiego pochodzących ze środków Funduszu Przeciwdziałania 

COVID-19 na 2026 rok. 

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „FK”. 
 

15. Sprawy różne, informacje, wolne wnioski. 
 

Zarząd zapoznał się z informacją Wydziału „ZD” w zakresie zadań drogowych złożonych 

do Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg w latach 2024-2025, z podziałem na poszczególne 

powiaty w województwie zachodniopomorskim.  

 

 

Protokół sporządziła Magdalena Romankiewicz   _____________________  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

(protokół nr 90/VII/2026 Zarządu Powiatu z dnia 18 lutego 2026 r.) 

Prze  Przewodniczący Zarządu Powiatu - Ewa Dudar …………………………….. 

Członek Zarządu Powiatu - Wojciech Konarski …………………………….. 

Członek Zarządu Powiatu - Mariusz Gralak …………………………….. 

Członek Zarządu Powiatu - Roman Michalski …………………………….. 

Członek Zarządu Powiatu - Jerzy Zgoda …………………………….. 


